



وزیر کشور:

مشارکت حداکثری

در انتخابات مانور اقتدار ملی است

◆ گروه سیاسی //

وزیر کشور با اشاره به لزوم فراهم شدن زمینه مشارکت حداکثری در فضایی آرام و قانونی گفت: حضور بالای مردم در انتخابات پیش رو به عنوان مانور عظیم قدرت و اقتدار ملی مطرح است و دشمنان نظام اسلامی را ناامید می کند.

به گزارش ایرنا عبدالرضا رحمانی فضلی با اشاره به فرارسیدن ماه محرم اظهار داشت: جمهوری اسلامی که بر اساس امر ولایت و امامت است، تجلی همان عاشورا و کربلاست و در دنیا، نظام جمهوری اسلامی است که ندای استقلال و

مقاومت در برابر زور سرمی دهد و البته برای این موضوع، هزینه های بسیاری هم داده است.

وی ادامه داد: پس از ۴۰ سال می بینیم که بسط و گسترش آرمان ها و ایده های نظام اسلامی ایران، در دنیای پیچیده و تحولاتی که در منطقه شاهد هستیم، نتیجه این تبعیت و پیروی از عاشورا و کربلاست و آنچه که می تواند مبنای ارزیابی جمهوری اسلامی باشد: از زبان، عمل، کردار و گفتار دشمنان می بینیم.

وزیر کشور افزود: به گمان خود فکر می کردند که اقداماتشان منجر به فروپاشی نظام می شود هرچند در تحلیل های ۹۸ از فروپاشی عدول کرده و همراه سازی و اصلاح نظام را دنبال می کنند اما یادمان نرفته که می گفتند جمهوری اسلامی ایران نمی تواند ۴۰ سالگی خود را جشن بگیرد و بعد از حوادث دی ماه ۹۶، با خیال افزایش نارضایتی و ساماندهی شورش ها، به دنبال اهداف شوم خود بودند. رحمانی فضلی یادآور شد: سال گذشته بیشترین فشارها را در ابعاد سیاسی و اقتصادی داشتیم و توانستیم تحریم را به ثبات سیاسی و افزایش صادرات

و کاهش واردات تبدیل کنیم و اینها منجر به این شد که درهای مذاکره را باز کنند و به نتایجی برسیم که ثبات و تاثیرگذاری مداوم با صلح همراه باشد. وی خاطرنشان کرد: تبعیت و حمایت از دولت، مبتنی بر قدرت مردم ایران است اما همه روش های کاربردی، معقول و منطقی را پیگیری می کنیم و این برای همه دنیا تمام حجت است. وزیر کشور با اشاره به موضوع برجام و اینکه اقدامات ما مبتنی بر مقاومت و انسجام ملی بود، گفت: همه دنیا دیدند که ما وفادار به اصولی بودیم که در قالب مذاکره به آنها هرچند به صورت اجمالی، رسیدیم و اگرچه ایراداتی هم موجود بود اما دولت آمریکا، آن توافق را زیر پا گذاشت. به گفته رحمانی فضلی: نفس موضوع برای ما موفقیت و برای آمریکا، شکست است و در عرصه سیاسی هم آنها نمی توانند به هیچ اجماعی برسند چراکه ما دیپلماسی را با قدرت پیگیری می کنیم و همین امر، طرف مقابل را وادار کرده که از طریق دیپلماسی وارد شود.

وی اضافه کرد: به کار گیری زور برای مردم ایران تاثیری ندارد و ما هم می گویم همه کار را برای احقاق حق ملت

انجام می دهیم و تکلیف در داخل این است که نه برای پاسخگویی به این فشار، بلکه باید خیلی زودتر از این، به موضع استقلال اقتصادی می رسیدیم چراکه یک عقب افتادگی تاریخی اساسی در حوزه اقتصادی داریم.

وزیر کشور با اشاره به فعالیت جریان های انحرافی وهابیت و تکفیری علیه دنیای اسلام گفت: این امر موجب شناخت مردم ما از دنیای توسعه طلب و دنیای خشونت طلب سفاک شد و در خصوص اقتصاد، نسخه اصلی که رهبری تجویز کرده: راهبرد اقتصاد مقاومتی است و باید هر تلاشی که لازم است را انجام دهیم.

وی اضافه کرد: گام های خوبی در این بخش برداشته شده و می توان گام های موثرتری نیز برداشت و باید بتوانیم بدون نفت در این کشور زندگی کنیم و این انرژی و سرمایه و ارزش افزوده آن را در داخل داشته باشیم.

به گفته رحمانی فضلی، اگر در حوزه نفت هم می توانستیم با تقویت پالایشگاه ها و پتروشیمی فعالیت های بیشتری انجام دهیم، تحریم نفتی ما موضوعیت نداشت البته ظرفیت های داخلی زیادی در کشور داریم و دولت با بهره گیری از ظرفیت بالای انسانی، فضای اقتصادی و توسعه ای را افزایش می دهد و همین راهبرد، در همه استان ها حاکم است. وزیر کشور در خاتمه سخنانش گفت: امسال باید انتخابات را با مشارکت حداکثری، در فضایی کاملاً امن، با آرامش و به صورت قانونی به گونه ای برگزار کنیم که دشمنان در تحلیل های خود بازنگری کنند و یقین داریم که انتخابات امن و قانونی، منجر به مشارکت حداکثری می شود و پیوند و اعتماد مجدد بین مردم و حاکمیت را تحکیم می کند.

از تماس ترامپ با ایران به زودی تا بازدید محیط زیست از باغ وحش «حسن رعیت»

قبول ندارد و در عمل هم نشان داده است، گفت: وقتی با فرد بالای لیست امید که نمی خواهم اکنون اسم آن را بیاورم، اما قبلاً آورده ام، صحبت می کنیم و او می گوید من فقط شش نفر اول لیست را می شناسم یعنی بدترین اتفاق ممکن و با این حرف جز عقب مانده ترین کشورها می شویم. / ایرنا

بازدید محیط زیست از باغ وحش «حسن رعیت»
رئیس اداره نظارت بر حیات وحش استان تهران ضمن اشاره به بازدید از مرکز نگهداری از حیات وحش حسن میرکاظمی معروف به حسن رعیت - که اخیراً اخباری مبنی بر دستگیری او با ۱۷ بپر منتشر شده است- گفت: در این بازدید فقط یک قلابه ببر در این مرکز دیده شد.

همچنین اگر نیروهای امنیتی و نظامی او را با ۱۷ ببر دستگیر کرده بودند، به یگان حفاظت ما گزارش داده می شد، ولی ما تاکنون هیچ گونه گزارشی در این زمینه نداشتیم. / ایسنا

نذر می کنم ترامپ و روحانی با هم ملاقات کنند!
صادق زیباکلام در پاسخ به این که آیا روحانی و ترامپ در نیویورک دیدار می کنند، گفت: بستگی دارد این سؤال از چه کسی پرسیده شود.

صادق زیباکلام با توجه به هزینه های آمریکاسیزی در چهل سال گذشته آرزو می کند، این مسأله تمام شود؛ بنابراین، دعا و نذر می کند که آن ها با هم ملاقات کنند. امکان دارد با واسطه رئیس جمهور فرانسه و سایر رهبران اروپا یک ملاقات دسته جمعی انجام شود. / نامه نیوز

کمک نقدی و غیرنقدی کاندیداها به اماکن مذهبی و هیأت ها جرم است
سید سلمان سامانی، سخنگوی وزارت کشور گفت: اقدام برای خرید و فروش مستقیم و غیرمستقیم رأی، توزیع اقلام و لوازمی که برای دریافت کننده جنبه انتفاعی داشته باشد و کمک های نقدی و غیرنقدی به اشخاص، اماکن عمومی و مذهبی، هیأت ها و امور خیریه بعد از ثبت نام در انتخابات جرم بوده و در مرحله رسیدگی به صلاحیت ها مدنظر قرار می گیرد. / ایسنا

الجزیره فاش کرد: تماس ترامپ با ایران بزودی!

جیمز رابینز، پژوهشگر اندیشکده شورای سیاست خارجی آمریکا در گفت وگو با الجزیره: بیانیه پنتاگون در مورد بمباران برخی اهداف مربوط به ایران، بیانگر وخامت اوضاع نظامی است. کاخ سفید به تحرکات اسرائیل در سوریه ولبنان، کمک کرده و آن را حق اسرائیل می داند. در همین رابطه، رئیس جمهور آمریکا علناً از تحرکات صهیونیست ها حمایت می کند، به ویژه آنکه ترامپ پیش از انتخابش به عنوان رئیس جمهور، تأکید کرده بود در توافق هسته ای تجدید نظر نمی کند.

مردم قنچدر سیرده در بانک دارند؟

بر اساس تازه ترین گزارش بانک مرکزی از آمار بخش پولی و بانکی کشور، مانده سپرده های بخش غیردولتی نزد بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی تا پایان سه ماهه نخست سال جاری به ۱۹۳۰ هزار میلیارد تومان رسیده که نسبت به سال گذشته ۲۵.۱ درصد افزایش داشته است. / ایسنا

توصیه انتخاباتی با هنر به پایداری ها

محمدرضا باهنر، دبیرکل جبهه پیروان در نشست خبری گفت: در جلسات شورای وحدت شرکت می کنم، اما نقدهایی وجود دارد. عده ای برای اینکه رأی بیاورند، به موج نارضایتی می دمند و ضعف ها را بزرگنمایی می کنند تا بتوانند رأی بیاورند. جبهه پایداری در جلسات شورای ائتلاف اصولگرایان حضور ندارد، آن ها رسانه ای خطاب به شورای ائتلاف حرف می زنند که بهتر است این روش را کنار بگذارند و با دوستان شورای ائتلاف بنشینند و صحبت کنند. غیبت افراد نزدیک به علی لاریجانی در شورای ائتلاف اصولگرایان یک ضعف است که باید اصلاح شود. تاکنون حدود ۳۰۰ اسم به عنوان کاندیداها احتمالی به شورای ائتلاف رسیده است که در مرحله بررسی قرار دارند.

عارف فقط تا نفر ششم لیست امید را می شناخت
بیژن نوباوه سیاستمدار اصولگرا با عنوان اینکه پدیده اصوگرایی و اصلاح طلبی را به شکلی که عنوان می شود

آگهی تغییرات شرکت سروش آرامش آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۰۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۳۹۶۸۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۹ که طی نامه شماره ۴۷۴۰۹/ ۹۸/۴۰۳/ ۹۸/۴۰۳ تایید بیهمة مرکزی جمهوری اسلامی ایران رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۵،۰۰۰ سهم ۱۰۰،۰۰۰ ریالی بانام از طریق صدور سهام جدید و از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۵۸)

آگهی تغییرات شرکت سروش آرامش آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۰۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۳۹۶۸۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۹ که طی نامه شماره ۴۷۴۰۹/ ۹۸/۴۰۳/ ۹۸/۴۰۳ تایید بیهمة مرکزی جمهوری اسلامی ایران رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۵،۰۰۰ سهم ۱۰۰،۰۰۰ ریالی بانام از طریق صدور سهام جدید و از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۵۸)

آگهی تغییرات شرکت بهین کالای سرزمین پارس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۶۸۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۹۹۰۱۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای محمد نیساری به شماره ملی ۳۳۸۰۴۴۹۳۲۶ به عنوان مدیرعامل وعضوهیئت مدیره خانم فرشته خالدی به شماره ملی ۳۵۷۰۰۳۲۱۶۷ به عنوان رئیس هیئت مدیره آقای روح اله ذاکری مظفری به شماره ملی ۶۸۳۹۹۷۲۳۹۹ به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره - کلیه اوراق و اسناد تعهد آورازقبیل چک، سفته، برات شرکت با امضا مدیرعامل (محمد نیساری) و در نبود ایشان (رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۵۶)

تاسیس شرکت سهامی خاص حورا بندر خلیج فارس در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۴ به شماره ثبت ۱۹۳۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۲۲۰۹۰ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: صادرات و واردات و ساخت انواع ماشین آلات راهسازی و کشاورزی و شناورهای دریایی و تجهیزات و قطعات و ادوات مربوطه، طراحی و احداث و ایجاد حوضچه ها و استخرهای پرورش آبزیان، تکثیر و پرورش ماهی و میگو و توزیع و پخش آن، بسته بندی و نگهداری آبزیان، تولید غذای آبزیان و احداث کارخانه عمل آوری و ایجاد سردخانه و تونل های انجماد و بسته بندی، خرید و فروش و ساخت انواع شناورهای دریایی صیادی و مسافربری، احداث سردخانه و کارخانه های بسته بندی، صادرات و وادات اواع مواد غذایی و بهداشتی و معدنی خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی، انجام کلیه امور خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات از اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج از کشور و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی کشور، ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور پس از اخذ مجوزهای لازم. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، سورو قدیم، خیابان جها نگردي، کوچه پیلک، پلاک ۵، طبقه همکف کدپستی ۷۹۱۱۲۸۱۴۹۱۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۵۸۰/۱۲/۴۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۲ نزد بانک پست بانک شعبه بندرخمیر با کد ۲۱۰۱۵۹۲ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم حوریه کاظمپور به شماره ملی ۳۳۹۰۲۴۹۵۶۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم منور تابنده به شماره ملی ۳۴۸۹۴۴۰۲۰۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عبدالصمد رضائی به شماره ملی ۳۴۸۹۹۳۶۳۳۷ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد واوراق بهادار بانکی با امضاء عبدالصمد رضائی به سمت (مدیر عامل) یا حوریه کاظمپور به سمت (نائب رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری با امضاء عبدالصمد رضائی به سمت (مدیر عامل) یا حوریه کاظمپور به سمت (نائب رئیس هیئت مدیره) مهر شرکت معتبر خواهد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای سید کامل نعیمی به شماره ملی ۳۳۹۱۴۸۱۷۹۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای محمد گیاهدانی قشمی به شماره ملی ۳۴۵۹۱۵۷۴۳۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۶۰)

آگهی تغییرات شرکت جنوب حساب هنگام شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۴۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۸۴۰۹۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای حسین رضضانی ایسینی به شماره ملی ۳۳۹۲۸۳۶۱۷۶ خانم منیره محبی زاده به شماره ملی ۳۳۹۰۵۵۲۷۰۷ خانم ستاره بواشه به شماره ملی ۳۳۹۲۰۰۹۰۵۹ - خانم منصوره محبی زاده به شماره ملی ۳۳۹۱۴۷۳۰۲۹ به سمت بازرس اصلی و خانم رحیمه زحمت کش هنگامی به شماره ملی ۴۷۲۳۳۰۷۸۷۷ به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۶۱)

تاسیس شرکت سهامی خاص حورا بندر خلیج فارس در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۴ به شماره ثبت ۱۹۳۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۲۲۰۹۰ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: صادرات و واردات و ساخت انواع ماشین آلات راهسازی و کشاورزی و شناورهای دریایی و تجهیزات و قطعات و ادوات مربوطه، طراحی و احداث و ایجاد حوضچه ها و استخرهای پرورش آبزیان، تکثیر و پرورش ماهی و میگو و توزیع و پخش آن، بسته بندی و نگهداری آبزیان، تولید غذای آبزیان و احداث کارخانه عمل آوری و ایجاد سردخانه و تونل های انجماد و بسته بندی، خرید و فروش و ساخت انواع شناورهای دریایی صیادی و مسافربری، احداث سردخانه و کارخانه های بسته بندی، صادرات و وادات اواع مواد غذایی و بهداشتی و معدنی خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی، انجام کلیه امور خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات از اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج از کشور و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی کشور، ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور پس از اخذ مجوزهای لازم. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، سورو قدیم، خیابان جها نگردي، کوچه پیلک، پلاک ۵، طبقه همکف کدپستی ۷۹۱۱۲۸۱۴۹۱۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۵۸۰/۱۲/۴۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۲ نزد بانک پست بانک شعبه بندرخمیر با کد ۲۱۰۱۵۹۲ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم حوریه کاظمپور به شماره ملی ۳۳۹۰۲۴۹۵۶۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم منور تابنده به شماره ملی ۳۴۸۹۴۴۰۲۰۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عبدالصمد رضائی به شماره ملی ۳۴۸۹۹۳۶۳۳۷ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد واوراق بهادار بانکی با امضاء عبدالصمد رضائی به سمت (مدیر عامل) یا حوریه کاظمپور به سمت (نائب رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری با امضاء عبدالصمد رضائی به سمت (مدیر عامل) یا حوریه کاظمپور به سمت (نائب رئیس هیئت مدیره) مهر شرکت معتبر خواهد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای سید کامل نعیمی به شماره ملی ۳۳۹۱۴۸۱۷۹۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای محمد گیاهدانی قشمی به شماره ملی ۳۴۵۹۱۵۷۴۳۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۵۵)